QUANTIDADE TOTAL     UNIDADE DE MEDIDA

100,00                                 Atendimento a demanda da área (%)

CUSTO FINANCEIRO PARA O EXERCÍCIO (R$)  34.876.542,77
Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito adicional suplementar, até o limite de R$1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais), obedecendo a seguinte natureza de despesa e função de governo, a saber:

Conta
	Órgão
	Fonte
	Valor

02.06.06.10.301.0018.2056.3.3.50.39
	Saúde
	01
	1.400.000,00

Art. 3º  O crédito adicional suplementar aberto no artigo anterior será coberto com o recurso proveniente do superávit financeiro apurado no Balanço Patrimonial do exercício de 2010 na importância de R$1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais).

Art. 4º  Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação.
JOÃO CURY NETO

Prefeito Municipal
J U S T I F I C A T I V A
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

Tem por objetivo a presente